
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 01.04.2015 nr LVK-O-0213

Loa andmine sõiduauto liisimise riigihanke 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonnale sõiduauto liisimiseks kasutusrendi korras 60 kuuks.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 31.03.2015 istungi protokoll nr   24

Ettekandja: Jarno Laur



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine sõiduauto liisimise 

riigihanke korraldamiseks" juurde

Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond soovib liisida kasutusrendi 
korras uut sõidukit, mis on vajalik eeskätt inseneriteenistuse igapäevaste ülesannete täitmisel.

Osakonna kasutuses oleva sõiduki Ford Focus liisinguperiood lõpeb käesoleva aasta juunikuus. 
Sõiduki  ülalpidamiskulud on sõlmede ja agregaatide amortiseerumise tõttu ning garantiiaja 
lõppemise tõttu prognoosimatud. Uue sõiduki hankimisel olemasolev sõiduk tagastatakse 
liisinguandjale.

Hangitav sõiduk kuuluks nn väiksemate keskautode klassi, mis oleks optimaalne arvestades 
ekspluatatsioonikulusid, korraga mahutatavate reisijate arvu, manööverdusvõimalusi ja 
parkimisolusid linnas. Sõidukil peab olema korralik turvavarustus: turvapadjad ees ja külgedel, 
turvatalad külgedel, ökonoomne ja kaasaja tipptehnoloogial põhinev bensiinimootor, mis väikese 
töömahu tõttu on eriti sobilik linnasõitudeks, saavutades kiiresti optimaalse töötemperatuuri.

Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna 2015. aasta eelarves on olemas vahendid uue 
sõiduki liisingumaksete tasumiseks.

Hankelepingu objektiks on  M1-kategooria bensiinil töötava sõiduauto kasutusrendi korras 
liisimine järgmistel tingimustel: 
- liisinguperioodi kestus on 60 kuud; 
- liisingu sissemakse on 0% auto maksumusest;
- igakuised liisingmaksed on võrdses suuruses ja fikseeritud kuupäeval, liisingumaksed sisaldavad  
sõiduki kaskokindlustust.

Riigihange viiakse läbi avatud hankemenetlusena.


